
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

02005054 / 2022

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

333535

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000017/2022

20/06/2022 00:00:00

20/06/2022 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

16470,00

Contratação de empresa especializada em serviços de manutenção preventiva e corretiva em

equipamentos hospitalares, para atender as necessidades do Hospital Municipal Nossa Senhora

Aparecida e Saúde Bucal, no município de Passa e Fica/RN

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

SOL. E TR MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS.pdf

C7608D53553F2A54E395B324ABA49869

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

VALOR DE MERCADO.pdf

14091ABD77A4294ECA44FFE8BFC5718B

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO - DL. 17 - Manutenção Hospitalar..pdf

EDACD748A118531E1F661C8F180D3EF9

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA DL 017-2022 ASSINADO .pdf

48FC9A29BB570E2F679CBA8B4C2AF30E

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇÃO 17 ASS.pdf

930389CDEF5A4F2E7E40F74CF193B95B

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Passa e Fica - DOM RATIFICAÇÁO.pdf

2035920DE80AB63A6385D715280621C4

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER DA JUSTIFICATIVA DL 017-2022 ASSINADO .pdf

52D85D31A0B228AFD6CB39C1E926860D

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
Importante:

 

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:333535

Data e hora do Envio: 21/06/2022 10:55:00

Data e hora da criação deste Documento: 21/06/2022 10:55:21

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


